



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GDL HOLDING APS
BOSTAMOSE VESTRE STRÆDE 3, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2023

Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GDL Holding ApS Bostamose Vestre Stræde 3 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 38 68 34 46 Stiftet: 2. juni 2017 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Elbæk Kobbegaard Dalberg-Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -15.617 mod et resultat på 124.350 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Selskabet har en egenkapital på DKK 1.002.217.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
DRIFTSRESULTAT		-9.125	-9.135
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	135.000
Andre finansielle omkostninger.....		-6.492	-1.515
RESULTAT FØR SKAT		-15.617	124.350
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-15.617	124.350
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-15.617	124.350
I ALT		-15.617	124.350

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		900.000	900.000
Finansielle anlægsaktiver.....	2	900.000	900.000
ANLÆGSAKTIVER.....		900.000	900.000
Likvide beholdninger.....		285.817	296.334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		285.817	296.334
AKTIVER.....		1.185.817	1.196.334
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		952.217	967.834
EGENKAPITAL.....		1.002.217	1.017.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		175.100	170.000
Anden gæld.....		8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		183.600	178.500
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		183.600	178.500
PASSIVER.....		1.185.817	1.196.334

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	967.834	1.017.834
Forslag til resultatdisponering.....		-15.617	-15.617
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	952.217	1.002.217

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	1
Finansielle anlægsaktiver			2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....		900.000	
Kostpris 31. december 2022.....		900.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		900.000	
